
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/332/2010 

RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 24 września 2010 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się stawki opłaty targowej na targowicy w następujących wysokościach: 

1) od sprzedaży wystawionej na targowisku sztuki: 

a) konie – 10,00zł, 

b) bydło – 6,00zł, 

c) cielęta – 3,00zł, 

d) prosięta – 5,00zł; 

2) od sprzedaży z wozu konnego w tym ciągnionego przez ciągnik i przyczepy jednoosiowej, w tym roz-

rzutników – 5,00zł, z wyłączeniem pkt 1; 

3) od sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy o ładowności, z wyłączeniem pkt 1: 

a) do 1 tony – 5,00zł, 

b) powyżej 1 tony do 5 ton – 10,00zł, 

c) powyżej 5 ton – 15,00zł; 

4) od sprzedaży obnośnej – 2,00zł; 

5) od sprzedaży na placu towaru niezależnie od branży za powierzchnię: 

a) do 5m² - 6,00zł, 

b) powyżej 5m² do 10m² - 10,00zł, 

c) powyżej 10m² do 20m² - 15,00zł; 

6) od sprzedaży na placu towaru niezależnie od branży za każde pole wyznaczone czerwonymi liniami – 

15,00zł. 

2. Określa się stawkę opłaty targowej w innych miejscach, w których jest prowadzony handel za każ-

dy 1m² zajmowanej powierzchni w wysokości 3,00zł za każdą dobę. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XX/171/2008 Rady Gminy Długosiodło z dnia 5 grudnia 2008r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krystyna Rytelewska 

 


